Муниципальное казенное учреждение  «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 51»  г. Улан-Удэ

670034, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, Железнодорожный район, ул. Гагарина, 12,
ИНН 0323052905, КПП 032601001, тел. 8(3012)44-04-41(факс), 44-06-52,
Сайт школы: 51-ul.buryatschool.ru         E-mail: school_51@ulan-ude-eg.ru

Приказ

От «_28_» __11__2021 г.                                                                                 № __118/1__

Об утверждении плана введения ФГОС-2021 в МАОУ «СОШ № 51»

   На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в  Российской  Федерации»,  с  целью  организации  применения  федеральных
государственных  образовательных  стандартов  начального  и  основного  общего
образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287,
(далее ФГОС-2021) в МАОУ «СОШ № 51»,

Приказываю:

1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в МАОУ «СОШ № 51» согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Разместить на сайте в срок до 20.12.2021 настоящий приказ в разделе «ФГОС-2021».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Эрдынееву С.Б.

Директор                                                      Осорова С.Б.

Приложение

к приказу «МАОУ СОШ № 51»  № __118/1__

от  28.11.2021 г.

План

по введению федерального государственного образовательного стандарта
начального и основного общего образования  (ФГОС НОО, ФГОС ООО)

в МАОУ «СОШ № 51» г. Улан-Удэ